
IVEl zozr Joop 
  

v 
  

OBJEDNÁVKA UBYTOVACÍCH A STRAVOVACICH SLUŽEB C: 5911000008 /2025 
  

ve Vycvikovém středisku Pastviny [ Studenecká zátoka 43 f 564 01 Pastviny 

www.pastviny.upol.cz 

Univerzita Palackého v Olomoucí | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 

IČO: 61989592 | DIČ: CZ61989592 
  

PROVOZOVATEL 
  

kontaktní osoba: 

Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci 

třída Míru 117, 771 11 Olomouc | Mgr. Michal Šafář, Ph.D., děkan 

na straně jedné (dále jen „provozovatel“) 

a 
  

OBJEDNATEL 
  

objednatel: 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

kontaktní osoba: 

telefon: 

e-mail: 

nazev akce: 

Instruktoři Brno, z.s. 

Brno, Husovice 

Míčkova 

947/38 

61400 

22879056 

CZ22879056 

Jan Bohm 

Šifrovací hra Kachna 

na straně druhé (dále jen „objednatel“) 

Dále společně jen jako „smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku objednávku, jejímž předmětem 

jsou níže specifikované ubytovací a stravovací služby ve Výcvikovém středisku Pastviny. 
  

  

  

  

poznámka   
| UBYTOVACÍ SLUŽBY 

celkový počet osob 100 

ztoho dětí do 10 let 3 

příjezd 01.08.2025 
odjezd 03.08.2025 

tj. dnů (nocí) 2 

tábor 

budova třílůžkový pokoj s přistýlkou 

počet pokojů 2 

typ chatky 

poznámka 0 

STRAVOVACT SLUZBY 
penze Polopenze 

ukonéeni jidlem Snidané 

Aktuálně 7 vegetariánů. Prosíme bezmasou variantu stravy. 

str. 1 
  

    

 



  

  

    

    

  

  

INFORMACE K PLATBĚ 

celková cena pobytu bez DPH: 103 453,57 Kč 

výše DPH: 12 414,43 Kč 
celková cena pobytu vč. DPH: 115 868,00 Kč 

výše zálohy: 81 107,60 Kč 
číslo objednávky: 5911000008 /2025     
  

Na základě podepsané objednávky Vám bude zaslána zálohová faktura. 
  

Podpisem objednávky vyjadřuje objednatel souhlas s přiloženým ceníkem služeb, základními ustanoveními a 

stvrzuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679 (GDPR). Také prohlašuje, že se seznámil s provozním řádem VS Pastviny. Za uzavření smlouvy jsou 

považovány podpisy obou smluvních stran. 

7 S 

v Ke rne V Olomouci 

dne 10.6, 2070 dre, | čo AL. G 200¢C 

Za objednatele: Za provozovatele: 

Jon Boba 

pradscda Apo kn 

Platnou objednávkou (s podpisy obou smiuvnich stran) se objed okladem o zaplacení prokazuje při 

nástupu na ubytování vedoucímu střediska. Změna v jmenném seznamiu ubytovaných osob musi být neprodleně 

oznámena vedoucímu střediska. 

  str. 2   
 



Ubytování Doplňkové služby
330 Kč 250 Kč
485 Kč 500 Kč
240 Kč

120 Kč

2 500 Kč

Stravování
415 Kč 79 Kč
279 Kč 61 Kč
247 Kč 168 Kč
170 Kč 109 Kč

Cena (za os./den)

polopenze - dětská

snídaně
snídaně - dětská
oběd/večeře

zvíře (cena za den)

sauna / 1 hod.

plná penze
plná penze - dětská
polopenze

V případě zvýšení odebíraných služeb realizací nové objednávky tak, aby byla tato objednávka před zahájením pobytu zveřejněna v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

6. V případě, že by počet ubytovaných osob měl klesnout pod 50 % původně ujednaných osob v objednávce, je provozovatel oprávněn od objednávky odstoupit.

7. V případě nedodržení splatnosti faktury se objednatel zavazuje zaplatit za každý den prodlení smluvní pokutu dle aktuálního sazebníku Univerzity Palackého v 

Olomouci.

5. Změny objednaných služeb nahlášené po řádném termínu (tj. méně než 15 dnů před zahájením pobytu) budou řešeny následujícími způsoby:

oběd/večeře - dětská

Plná penze: snídaně, oběd, večeře, pivný režim

Polopenze: pouze snídaně a večeře, pitný režim (nikoliv oběd a snídaně)

Dětská penze (plná/polopenze) je možná jen u dětí do věku 10 let, nikoli u strarších či dospělých osob.

Právnickým osobám/fyzickým osobám registrovaným v rejstříku živnostenského podnikání vystavena zálohová faktura ve výši 70 % celkové částky splatná 

předem, nejpozději 15 dnů před zahájením pobytu a do 15 dnů po ukončení pobytu bude objednateli vystavena konečná faktura, doplatek ceny.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

3. Pro změny objednaných služeb kontaktujte výhradně  prostřednictvím e-mailu  nejpozději 15 dnů před 

zahájením pobytu.

V případě snížení odebíraných služeb a storna celé objednávky  bez nároku na náhradu rozdílu mezi objednanými a odebranými službami nebo individuálně,

Při stornu celé objednávky uhradí objednatel stornopoplatek ve výši 70 % celkové částky za všechny objednané služby.

karavan (vlastní/cena za noc)

9. Pro pobyt ve VS Pastviny platí „Provozní řád VS Pastviny“ a „Poučení o zpracování osobních údajů klientů VS Pastviny“, které jsou veřejně přístupné na 

internetových stránkách www.pastviny.upol.cz.

10. Poskytovatel je povinen při nástupu na středisko odevzdat objednateli, vedoucímu skupiny nebo jimi pověřené osobě ubytovací prostory ve stavu způsobilém 

pro řádné užívání a zajistit členům skupiny nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním, a to po celou dobu ubytování.

11. Změna v jmenném seznamu ubytovaných osob musí být neprodleně oznámena vedoucímu střediska.

12. Při částečném využití areálu si provozovatel vyhrazuje právo do volných kapacit umístit další zájemce o služby střediska. Výuka Fakulty tělesné kultury 

Univerzity Palackého v Olomouci má přednost před ostatními objednateli a záleží vždy na domluvě objednatelů s vedoucím střediska, jakým způsobem si budou 

účastníci distribuovat sportovní vybavení a využívat zázemí střediska.

13. Stravovací služby jsou poskytovány od 15 osob ubytovaných ve středisku. 

14. Odebrání stravy formou tzv. „balíčku na cestu“, lze pouze na základě odsouhlasené změny po telefonické dohodě s vedoucím střediska, nejpozději 15 dnů 

předem.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka včetně případných dodatků podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

16. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a nabývá účinnosti:

U právnických osob/fyzických osob registrovaných v rejstříku živnostenského podnikání dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem 

a dnem jejího podpisu.

8. Objednatel ručí za potvrzení objednávky nejpozději 15 dnů před nástupním termínem.

2. Na základě objednávky bude:

str. 3

CENÍK SLUŽEB 2025
Ceny jsou uvedeny vč. DPH

4. Změny objednaných služeb nahlášené řádně (tj. nejpozději 15 dnů před zahájením pobytu) budou řešeny následujícími způsoby:

V případě snížení odebíraných služeb u právnických osob/fyzických osob registrovaných v rejstříku živnostenského podnikání vrácením částky ve výši rozdílu mezi 

objednanými a odebranými službami po ukončení pobytu, nejpozději však do 15 dní po ukončení pobytu,

V případě zvýšení odebíraných služeb realizací nové objednávky,

1. V objednávce je nutné uvést požadované údaje (u právnických osob nebo fyzických osob registrovaných v rejstříku živnostenského podnikání tak, jak jsou 

uvedeny v daném rejstříku).

Cena (za lůžko/noc) Cena

Cena (za os./den)

chatka (4 lůžka/chatka)
budova (3 lůžka/pokoj)
přistýlka (možná do pokoje v budově)

stan (vlastní/cena za noc)

mailto:renata.vadurova@upol.cz
mailto:renata.vadurova@upol.cz
https://www.pastviny.upol.cz/
https://www.pastviny.upol.cz/

	FTK2025 0082
	FTK2025 0085



